fando entd religios!

A0416 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2)
Graduatoria -- Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

Importi Iniziali: 8.912,24 8.912,24 0,00
Importi Ammessi: 8.912,24 8.912,24 0,00
A0416_0041 GESTIONE DELLA PROGRAMMA NO 69,00 Amm. e Fin. 8.912,24 8.912,24 0 4

(Territoriale) RELAZIONE EDUCATIVA SVILUPPO

- Cod.Prj. Punteggio ~ Stato ~ Fin.Totale  Fin.Fonder  Fin.Privato
2 Comunicazione non violenta per la gestione ... 58,49 Ammesso 2.879,80 2.879,80 0,00
3 Cyberbullismo cosa fare... 58,00 Ammesso 719,84 719,84 0,00
5 Laboratorio delle emozioni 57,66 Ammesso 1.152,74 1.152,74 0,00
4 Riconoscere e fronteggiare le criticita ... 57,50 Ammesso 2.879,94 2.879,94 0,00
1 Responsabilita giuridica dell’educatore 57,50 Ammesso 1.279,92 1.279,92 0,00

N. Progetti: 5 di cui 0 Non Ammessi ,5 Ammessi e Finanziati
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fando entd religiosi

Importi Iniziali: 12.120,00 12.120,00 0,00
Importi Ammessi: 12.120,00 12.120,00 0,00
A0416 0036 Umbria Social SERVIZ| NO 66,55 Amm. e Fin. 12.120,00 12.120,00 0 6
(Settoriale) FORMAZIONE S.R.L.
~Cod.Pri. ~ Tiolo  Punteggio = Stato ~ Fin.Totale  Fin.Fonder  Fin.Privato
2 Prevenzione e trattamento delle piaghe da ... 56,33 Ammesso 1.600,00 1.600,00 0,00
7 Approccio all'assistenza dei malati di ... 56,17 Ammesso 1.600,00 1.600,00 0,00
1 Approccio all’assistenza dei malati di ... 56,00 Ammesso 1.600,00 1.600,00 0,00
4 Aggiornamento per la sicurezza in azienda 54,33 Ammesso 1.690,00 1.690,00 0,00
5 Sicurezza e benessere del lavoro: igiene e ... 54,33 Ammesso 1.690,00 1.690,00 0,00
6 Customer Satisfacion e comunicazione 54,17 Ammesso 1.600,00 1.600,00 0,00
3 Addetti al primo soccorso (gruppo A) 54,01 Ammesso 2.340,00 2.340,00 0,00

N. Progetti: 7 di cui 0 Non Ammessi ,7 Ammessi e Finanziati
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fando entd religiosi

Importi Iniziali: 29.876,00 29.876,00 0,00
Importi Ammessi: 29.876,00 29.876,00 0,00
A0416_0030 Una sanita sostenibile: ZAHIR SRL NO 66,50 Amm. e Fin. 29.876,00 29.876,00 0 10

(Settoriale) dall'applicazione di nuove

- Cod. Prj. Punteggio ~ Stato ~ Fin.Totale  Fin.Fonder  Fin.Privato
4 Applicazione del metodo Bobath 56,00 Ammesso 4.600,00 4.600,00 0,00
5 Raccomandazioni ministeriali e buone ... 56,00 Ammesso 4.600,00 4.600,00 0,00
7 La disostruzione bronchiale nel paziente ... 55,33 Ammesso 3.748,00 3.748,00 0,00
1 La disostruzione bronchiale nel paziente ... 55,33 Ammesso 3.133,00 3.133,00 0,00
6 Basic Life Support Defibrillation (Blsd) 55,00 Ammesso 3.200,00 3.200,00 0,00
2 La disabilita uditiva nell'adulto e nel ... 54,67 Ammesso 3.295,00 3.295,00 0,00
3 L'applicazione delle buone prassi in ... 53,83 Ammesso 7.300,00 7.300,00 0,00

N. Progetti: 7 di cui 0 Non Ammessi ,7 Ammessi e Finanziati
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fando entd religios!

Importi Iniziali: 19.920,00 13.920,00 6.000,00
Importi Ammessi: 19.920,00 13.920,00 6.000,00
A0416_0028 Organizzazione e tutela  IMMAGINAZIONE E NO 65,67 Amm. e Fin. 19.920,00 13.920,00 6.000,00 7
(Territoriale) dei lavoratori LAVORO SOC.
COOP.
- Cod. Prj. Punteggio ~ Stato ~ Fin.Totale  Fin.Fonder  Fin.Privato
1 LA GESTIONE DELLE SITUAZIONI CONFLITTUALI 56,18 Ammesso 4.580,00 3.200,00 1.380,00
3 METODOLOGIE INNOVATIVE PER LE 56,00 Ammesso 3.660,00 2.560,00 1.100,00
COMPETENCZE ...
7 COMPETENZE PROFESSIONALI E RELAZIONALI 56,00 Ammesso 2.290,00 1.600,00 690,00
2 METODOLOGIE INNOVATIVE PER LE 56,00 Ammesso 3.430,00 2.400,00 1.030,00
COMPETENCZE ...
4 MOVIMENTAZIONE E ASSISTENZA DEI PAZIENTI 55,51 Ammesso 1.490,00 1.040,00 450,00
5 MOVIMENTAZIONE E ASSISTENZA DEI PAZIENTI 55,51 Ammesso 1.490,00 1.040,00 450,00
6 HACCP 54,50 Ammesso 2.980,00 2.080,00 900,00

N. Progetti: 7 di cui 0 Non Ammessi ,7 Ammessi e Finanziati
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onder

fanda eatd religiosd

A0416_0029 HEALTH IN PROGRESS APRO FORMAZIONE NO

(Settoriale)
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SOCIETa
CONSORTILE A
RESPONSABILITa
LIMITATA

La responsabilita professionale in ambito ...
La cura e la relazione con il paziente ...

Il lavoro d’équipe: comunicare, decidere e ...
Prevenire e gestire i conflitti e ...

La movimentazione del paziente non ...

La movimentazione del paziente non ...
Igiene e sicurezza alimentare

Il lavoro d’equipe: comunicare, decidere e ...
La cura e la relazione con il paziente ...

La cura e la relazione con il paziente ...
ACLS - Advanced Cardiac Life Support- ...
Anziano fragile: nuove emergenze e ...

La relazione d'aiuto: principi e metodologie
La responsabilita professionale in ambito ...
La responsabilita professionale in ambito ...
Strategie e tecniche di comunicazione efficace
Prevenire e gestire i conflitti e ...

BLS-D - Basic Life Support Defibrillation

La gestione della comunicazione con le ...
La gestione delle emergenze sanitarie

Importi Iniziali:
Importi Ammessi:
Amm. e Fin.

40.080,00
40.080,00
40.080,00

40.080,00
40.080,00
40.080,00

0,00
0,00
0

55,18
54,67
54,67
54,51
54,50
54,50
54,34
54,34
54,34
54,34
54,32
54,16
54,01
54,00
54,00
53,85
53,83
53,83
53,68
53,67

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

1.500,00
1.120,00
1.040,00
1.280,00
1.560,00
1.560,00
1.040,00
1.120,00
1.800,00
1.280,00
2.560,00
2.560,00
1.500,00

960,00
1.040,00
1.040,00
2.560,00
1.280,00
1.200,00
1.680,00

1.500,00
1.120,00
1.040,00
1.280,00
1.560,00
1.560,00
1.040,00
1.120,00
1.800,00
1.280,00
2.560,00
2.560,00
1.500,00

960,00
1.040,00
1.040,00
2.560,00
1.280,00
1.200,00
1.680,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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onder

fando entd religiasi

Addetto al Primo Soccorso nei luoghi di ..

25 BLS-D - Basic Life Support Defibrillation
24 Igiene e sicurezza alimentare
9 Igiene e sicurezza alimentare

Formazione sicurezza lavoratori - Rischio ...
1 Formazione sicurezza lavoratori — Rischio ...
19 Aggiornamento rischi specifici e procedure ...

N. Progetti: 27 di cui 0 Non Ammessi ,27 Ammessi e Finanziati
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53,67
53,51
53,34
53,33
53,33
53,33
52,67

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

1.560,00
1.120,00
1.040,00
1.560,00
2.080,00
2.080,00

960,00

1.560,00
1.120,00
1.040,00
1.560,00
2.080,00
2.080,00

960,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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